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Двигатели
переменного тока
с редуктором
Compabloc
Семейство мотор-редукторов с инвертором или
семейство двигателей MV с векторным
управлением потоком

Тип двигателя: 4р LS MV
Выход Рама 80 90 100 112 132 160 180 200 225

ско-
рость

коэф.
редук-
ции

кВт 0.75 1.1 1.5 2.2 3 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37

об/
мин. А 2 2.5 3.5 4.7 6.3 8 10.7 14.6 21.1 28.8 35.4 42.1 55 67

9.06 160 2403 2403 2503 2503 2603 2703 2703

11.6 125 2303 2403 2403 2503 2603 2603 2703 2803 2803 2903 2903

14.5 100 2303 2403 2403 2503 2503 2503 2603 2703 2803 2803 2903

18.1 80 2303 2303 2403 2403 2503 2503 2603 2703 2703 2803 2803 2903 2903U 2903U

23 63 2203 2303 2303 2403 2403 2503 2503 2603 2703 2803 2803 2803 2903U 2903U

29 50 2203 2303 2303 2403 2403 2403 2503 2603 2603 2703 2803 2803 2803U 2903

36.3 40 2203 2203 2302 2303 2402 2402 2502 2502 2603 2703 2703 2803 2803U 2803U

46 31.5 2102 2203 2302 2302 2302 2402 2402 2502 2602 2602 2703 2703 2803 2803U

58 25 2102 2202 2202 2302 2302 2302 2402 2502 2502 2602 2602 2602 2702U 2803

72.5 20 2102 2102 2202 2202 2302 2302 2402 2402 2502 2502 2602 2602 2702 2702

90.6 16 2102 2102 2102 2202 2202 2302 2302 2402 2402 2502 2502 2602 2602 2702

116 12.5 2002 2102 2102 2202 2202 2202 2302 2302 2402 2502 2502 2502 2602 2602U

145 10 2002 2102 2102 2102 2202 2202 2302 2302 2402 2402 2502 2502 2502U 2602U

181 8 2002 2102 2102 2102 2202 2202 2302 2302 2402 2402 2502 2502

230 6.3 2002 2102 2102 2102 2202 2202 2302 2302 2402 2402 2502 2502

290 5 2101 2201 2201 2201 2301 2301 2501 2501 2501 2501 2501 2502

363 4 2101 2101 2101 2101 2301 2301 2401 2401 2501 2501 2501 2502

460 3.15 2101 2101 2101 2101 2201 2201 2301 2301 2401 2501 2501 2501

580 2.5 2101 2101 2101 2101 2201 2201 2301 2301 2401 2401 2501 2501

725 2 2101 2101 2101 2101 2201 2201 2301 2301 2401 2401 2501 2501

906 1.6 2101 2101 2101 2101 2201 2201 2301 2301 2401 2401 2501 2501

1160 1.25 2101 2101 2101 2101 2201 2201 2301 2301 2401 2401 2501 2501

Суффикс U означает, что требуется переходник, см. размеры RU

К О Н Т Р О Л Л Е Р Ы
Могут использоваться с Unidrive и
Commander SE

Расчетный коэффициент 1,
равномерная нагрузка в течение 8
часов в день с умеренной ударной
нагрузкой в течение 3 часов в день,
несколько пусков и остановов.

• 2502 и 2503 только с двигателем,
предназначенным для работы с
инвертором

• По специальному заказу возможна
поставка  двигателей мощностью
от 45 до 90 кВт

• Фланцевый монтаж возможен по
заказу.

Для Великобритании:

= Поставка со склада – менее 10 рабочих дней

= По заказу

Монтажное положение

Код заказа Пример – 0.75 кВт, 29 об/мин с векторным управлением потоком, энкодером и принудительной вентиляцией
Cb 2203 SB3 50 MI 4p LS MV 80 0.75 кВт ENC/FV

Тип редуктора Размер Монтажное
положение

Передаточное
число

Встроенный
монтаж Тип двигателя Рама

двигателя
Потребляемая
мощность

Энкодер
принудительная
вентиляция
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1 ступень

2 или 3 ступень

U-образные монтажные переходники

*При горизонтальном монтаже рекомендуется использовать опору
основания двигателя

Двигатели MV
Рама AC HJ LB LC Масса, кг

80 160 130 253 351 10.8

90 180 138 277 383 17.3

100 198 152 333 491 22.7

112 220 152 355 503 33.3

132 264 201 439 579 75

160 316 235 510 702 110

180 354 255 579 769 165

200 390 275 619 802 190

225* 468 393 704 871 325

Размеры
Редуктор

Тип
X R A AA AB B BB C F H HA HB HC K

Масса,
кг

Cb 2903 600 500 160 660 580 670 60 45 375 75 320 707 35 492

Cb 2802 - 2803 505 510 125 600 480 550 85 35 315 65 274 600 26 324

Cb 2702 - 2703 414 420 110 500 390 450 65 30 250 55 224 486 26 179

Cb 2602 - 2603 379 355 95 435 355 405 60 25 225 50 200 437 24 131

Cb 2502 - 2503 290 280 82 360 280 330 28 25 200 45 164 372 24 82

Cb 2402 - 2403 245 230 67 300 235 280 25 22 160 38 135 303 18 45

Cb 2302 - 2303 240 170 52 237 240 275 19.5 18 125 28 109 242 18 31

Cb 2202 - 2203 192 135 48 191 192 218 13 11.5 100 21 87 196 14 16.5

Cb 2102 - 2103 165 110 39 162 165 195 16 15 80 18 73 161 9 11.5

Cb 2002 101 110 42 154 85 110 18 14.5 75 12 72 147 9 5.2

Cb 2501 110 165 260 70 320 160 215 30 27 160 45 150 428 20 36

Cb 2401 87 145 216 60 275 125 175 28 26 132 38 105 332 18 22

Cb 2301 70 131 190 50 240 100 145 27.5 22 112 25 105 296 16 14

Cb 2201 55.5 104 140 45 180 80 115 20.5 17.5 90 24 70 224 14 7.5

Cb 2101 43 97 120 40 160 75 105 18 15 80 18 70 201 11 6.2

Выходной валТип
D E EY EX GA F O Z

Cb 2903 120m6 210 200 5 127 32 M24 50

Cb 2802 - 2803 100 m6 210 200 5 106 28 M24 50

Cb 2702 - 2703 90 m6 170 160 5 95 25 M24 50

Cb 2602 - 2603 70 m6 140 130 5 74.5 20 M20 42

Cb 2502 – 2503 60 m6 120 92 14 64.0 18 M20 42

Cb 2402 - 2403 50 k6 100 70 14 53.5 14 M16 36

Cb 2302 – 2303 40 k6 80 60 9 43 12 M16 36

Cb 2202 - 2203 30 j6 60 45 6 33 8 M10 22

Cb 2102 - 2103 25 j6 50 35 6 28 8 M10 22

Cb 2002 20 j6 40 25 7 22.5 6 M6 16

Cb 2501 45 k6 90 66 12 48.5 14 M16 36

Cb 2401 40 k6 80 60 9 43 12 M16 36

Cb 2301 35 k6 70 50 10 38 10 M12 28

Cb 2201 25j6 50 35 6 28 8 M10 22

Cb 2101 20 j6 40 25 9 22.5 6 M6 16

Все размеры указаны в миллиметрах

U-образные монтажные переходники

2502U 2602U 2702U 2803U 2903U

Рама RU PU RU PU RU PU RU PU RU PU

180 171 350 248 350 248 350 280 350 280 350

200 171 400 248 400 248 400 280 400 280 400

225 - 450 278 450 278 450 310 450 310 450

Более подробная
информация

www.controltechniques.com
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